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Natalia urodziła się w 2015 roku. Wydawałoby się, że jest zdrowym dzieckiem, aż do 
momentu gdy trafiła do przedszkola i Panie zaalarmowały, że z Natalia nie ma kontak-
tu, że jakoś inaczej się zachowuje. Szybko umówiłam się do lekarza pierwszego 
kontaktu, zrobiliśmy badania kontrolne, które niczego nie wykazały. Natalię trudno 
było wybudzić z popołudniowych drzemek, siedziała i patrzyła w jeden punkt, nie 
reagowała na polecenia. Dostaliśmy skierowanie do neurologa. Wykonane badanie 
EEG w czuwaniu nie wyszło prawidłowo. Wtedy zawalił się mój świat. Kolejne EEG, 
tym razem wykonane we śnie, niestety wszystko potwierdziło. U Natalii zdiagnozowa-
no padaczkę objawową (ogniskową) i zespoły padaczkowe ze złożonymi napadami 
częściowymi. Córka pozostaje pod stałą opieką neurologa. Z opinii poradni psycholog-
iczno-pedagogicznej wynika także,  że Natalia funkcjonuje na poziomie upośledzenia 
umysłowego w stopniu lekkim. Ma też stwierdzoną koślawość kolan.

Milena urodziła się w 2010 roku. Wszystko wydawało się być w porządku, mimo, że 
rozwój mowy u mojej córki był wyraźnie opóźniony. Gdy Milena poszła do zerówki 
zaczęłam zauważać w jej zachowaniu, że coś jest nie tak, jak powinno. Postanowiłam 
skonsultować jej stan ze specjalistami. Poradnia psychologiczno-pedagogiczna, po 
zdiagnozowaniu opóźnionego rozwoju mowy, skierowała nas do psychiatry, która 
zdiagnozowała u Mileny afazję. Niestety nie wyjaśniało to wszystkich niepokojących 
zachowań córki, dlatego zdecydowałam się na dalsze konsultacje. Wg diagnozy 
prywatnej Milena ma stwierdzony autyzm dziecięcy i zaburzenia przetwarzania 
słuchowego. 

Mając na uwadze dobro moich córek, zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie. 
Tylko szeroki zakres działań terapeutycznych pozwoli im niwelować deficyty rozwo-
jowe, którymi zostały dotknięte. Marzę o tym, by móc zapewnić córkom jak najlepsze 
warunki do rozwoju oraz opiekę naprawdę dobrych specjalistów, ale obawiam się, że 
bez pomocy z zewnątrz nie będę w stanie temu sprostać.  Samodzielnie wychowuję 
troje dzieci, codziennie walcząc dla nich o lepsze jutro, dlatego będę ogromnie 
wdzięczna, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć mnie w tej nierównej batalii! 

Dziękuję za wszelką pomoc i wsparcie finansowe! 
Mama Natalii i Mileny
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